
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №130 

«Центр развития ребенка – детский сад» 

ПРИКАЗ № 71/9 

 

г. Кемерово                                                                                   от «01» сентября 2023г. 

  

 «Об утверждении перечня должностей  

МБДОУ № 130, с высоким риском 

коррупционных проявлений» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить Перечень должностей МБДОУ № 130, с высоким риском 

коррупционных проявлений. 

2. Заместителю по ВМР Загнетовой А.В. ознакомить заинтересованных работников 

с указанным Перечнем. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 130                                                      Е.П. Цветкова                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕНО: 

Приказ МБДОУ № 130 

От ______________г.     № ____ 

 

 

Перечень должностей  

МБДОУ № 130, с высокими коррупционными рисками 

 

 

- заведующий 

- заместитель ВМР 

- старший воспитатель 

-воспитатель 

-музыкальный руководитель 

-заведующий хозяйством 

-повар 

-кладовщик 

-сторож 

- машинист по стирке белья 

 
 


		2024-04-25T10:39:37+0700
	Цветкова Елена Петровна




